CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*'.

Ir

REQUERIMENTO N° 174/2022.

Requeiro a mesa diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, para que seja solicitado ao Senhor secretário de obras
Wilson Lourenço, para que através do Bonito Clarear, leve
iluminação a toda área que fica entre a UPAE até a escola ETE. O
trecho acima mencionado fica nas margens da PE-109.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 01 de--._/
dezembro de 2022.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5